
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC INTER MOGI

ADC INTER MOGI

83577 04/09/202101 03 ACAP

ACAP

Paulista
Sub-12 A2
GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU MOGI DAS CRUZES

FLAVIO LIMA DO NASCIMENTO
EVANDRO TARDELI

DANIEL OLIVEIRA SOUZA
LAUDICÉIA DE ALMEIDA MASCARENHAS SANTOS

1667
773
1527
1427

10:25 10:34

00 00

10:35 10:40

00 02

10:52 11:14

01 01
01 03

164150 PAULO HENRIQUE DE CARVALHO DE SÁ SILVA 01
161404 DAVI  ALVES NUNES 05
164546 PEDRO PAVAO DOS SANTOS 06
161405 DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS 07
161986 GUSTAVO SOUZA LEITE 08
165376 SAMUEL SANTARIANO LIRA 09
161705 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA ROSA 10
161407 JOÃO LUCCA CELLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 11
164540 HENRIQUE LUIZ CORRECHER 12
164544 LUCAS TEIXEIRA DOS SANTOS 14
164566 EDUARDO DA SILVA TEIXEIRA 15
176257 MURILO HENRIQUE MAXIMINO DOS SANTOS 16
168657 RAY FERREIRA DE OLIVEIRA 18

16
01
16

07
09
06
09
07
12
07

08
05
12
08

10
14
18
14
10

11
15
11

08:10 11:11

x

ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA6503

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR7763

RODRIGO MARQUES AVISTÁ6719

1001
20:52

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169935 RAFAEL QUEIROZ SILVA 01
177667 GABRIEL ALVES DA SILVA AZEVEDO 02
170017 LUCAS DA COSTA PEREIRA LIMA 03
170099 MURILO SOUZA EVANGELISTA 04
165910 GABRIEL GOMES IANSON 07
164331 HEITOR PORTO NEVES 10
165067 JOÃO PEDRO ANTONINI VASCONCELOS 11
177181 RAFAEL SALADINO DE FARIA 12
176506 GABRIEL GARAGNANI POLONI 14
177827 DAVI GIL CAMARGO CORDEIRO 17
168204 KAUÊ CAMARGO DA SILVA GOMES 18
164896 PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS 20
173187 PEDRO ROCHA BARROSO LIMA 21
169477 ANTHONY DI LUCCA CONSTANT VIANA 23
173452 ARTHUR FERREIRA COUTO 25

12
01
12
01

02
07
03
11
04

03
10
12
10
07
21
07

14
18
14
23
17

20
25
20
25
21 02:21

xxxxx
xxxxx

1001

09:13

1802

10:40

2103

23:11

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RICARDO DE ALEXANDRE6092

GUILHERME ASSIS7690

D
IE

G
O

 M
E

D
E

IR
O

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
7)

A
N

G
E

LO
 M

IT
S

U
H

A
R

U
 Y

O
S

H
IM

U
R

A

P
E

D
R

O
 A

U
G

U
S

T
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

20
)

R
IC

A
R

D
O

 D
E

 A
LE

X
A

N
D

R
E

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

ADC INTER MOGI

ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE 5341

ACAP


