FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83577	ADC INTER MOGI 01 X 03 ACAP													04/09	9/2021	
COMPETIÇÃO:	Paulista												HORÁRI			ÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-12		SÉRIE:							1º PER.	10:2		10:34			
GINÁSIO:		PRF) - F	ROTLL	IIIRII	CIDA	DE: M	IOGI F	14S C	RUZE	9	2º PER. 3º PER.	10:3 10:5	-	10:40		
	GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU CIDADE: MOGI DAS CRUZ											J	PRORRO		_	11:14
1667	ÁRBITRO PRINCIPAL:	FLAVIO LIMA DO NA	SCIMENTO										TRORITO	CONTA	AGEM	
773	ÁRBITRO AUXILIAR:												1º PER.		00 x	00
1527 1427	CRONOMETRISTA: DA ANOTADOR: LAUDICÉ			NTOC									2º PER.	(00 x	
1427	ANOTADOR: LAUDICE	IA DE ALMEIDA MAS	CARENHAS SA	INTOS									3º PER.	(01 x	01
													FINAL		01 x	
													PRORROG PENALTIS		X	
													PENALIIS		^	
	C INTER MOGI			Nº.												
REGISTRO	JOGADORES				AMAI	R VERM	40		STITUI	_		v 1	ACUM	ULATIVA	S	
164150 161404	PAULO HENRIQUE DE CARVAI DAVI ALVES NUNES	LHO DE SA SILVA		01 05	-	+	16 01	07 09	08 05	10 14	11 15	Х				
164546	PEDRO PAVAO DOS SANTOS			06			16	06	12	18	11	I	PEDIDO	DE TEM	PO	ı
161405	DIEGO MEDEIROS DOS SANTO	OS		07				09	08	14		10	PER.		2º PEF	₹.
161986	GUSTAVO SOUZA LEITE							07		10		30	3:10		11:11	
165376	SAMUEL SANTARIANO LIRA	A DOOA		09	-	-		12	<u> </u>							
161705 161407	MATHEUS HENRIQUE DA SILV JOÃO LUCCA CELLA NASCIME			10 11		+ +		07		 	\vdash					
164540	HENRIQUE LUIZ CORRECHER	12		1												
164544	LUCAS TEIXEIRA DOS SANTOS	14									_					
164566	EDUARDO DA SILVA TEIXEIRA	15	_				ļ				6			R _A		
176257 168657	MURILO HENRIQUE MAXIMINO RAY FERREIRA DE OLIVEIRA	DOS SANTOS		16 18	-	+			1				ě			₽
100037	RAT FERREIRA DE OLIVEIRA			10					1				SAN			SH
													SO			×
6503	Técnico: ANGELO MITSUHAR	J YOSHIMURA											δ D			ARI
	Massagista: PAULO HENRIQU	JE DE OLIVEIRA JUNI	OR										8			Ş
	Preparador Fisico:												3			Ĕ
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: RODRIGO N	AADOUEO AVUOTÁ							<u> </u>				' Ão ™			8 9
6719	Auxiliar Tecnico: RODRIGO N	IARQUES AVISTA							ļ	ļ			CAPITÃO: DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS (7)			TÉCNICO: ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA
01 10 02	03 04 05	06 07 08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
20:52																
EQUIPE "B" - AC	ΔD															
REGISTRO		ADORES		Nº	I A M A I	R VERM		CHE	STITUI	CÕEC			ACHM	ULATIVA	•	
169935	RAFAEL QUEIROZ SILVA	01	AMAI	K VERM	12	02	03	<u>ÇUES</u> 14	20	Х	Х	X	X	х		
177667	GABRIEL ALVES DA SILVA AZEVEDO						01	07	10	18	25	Х	х	Х	Х	Х
170017	LUCAS DA COSTA PEREIRA LIMA						12	03	12	14	20			DE TEM		
170099	MURILO SOUZA EVANGELISTA	04	_		01	11	10	23	25	10	PER.		2º PEF	₹.		
165910 164331	GABRIEL GOMES IANSON HEITOR PORTO NEVES			07 10			-	04	07 21	17	21				02:21	
165067	JOÃO PEDRO ANTONINI VASC	ONCELOS		11					07							
177181	RAFAEL SALADINO DE FARIA	12														
176506	GABRIEL GARAGNANI POLON			14												
177827	DAVI GIL CAMARGO CORDEIR	17 18	-	-							(20)					
									<u> </u>							
168204	KAUË CAMARGO DA SILVA GO	-		20									Ę			
168204 164896	PEDRO ROCHA BARROSO LIM PEDRO ROCHA BARROSO LIM	OS		20									₹			쀭
168204	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO	OS A		20 21 23									S			
168204 164896 173187 169477 173452	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO PEDRO ROCHA BARROSO LIM ANTHONY DI LUCCA CONSTAI ARTHUR FERREIRA COUTO	OS IA NT VIANA		21									s so			Ŋ
168204 164896 173187 169477 173452 6092	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO PEDRO ROCHA BARROSO LIM ANTHONY DI LUCCA CONSTAI ARTHUR FERREIRA COUTO Técnico: RICARDO DE ALEXA	OS IA NT VIANA NDRE		21 23									S SOO O.			EXAND
168204 164896 173187 169477 173452 6092 7690	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO PEDRO ROCHA BARROSO LIM ANTHONY DI LUCCA CONSTAI ARTHUR FERREIRA COUTO Técnico: RICARDO DE ALEXA Massagista: GUILHERME ASS	OS IA NT VIANA NDRE		21 23									USTO DOS S			ALEXAND
168204 164896 173187 169477 173452 6092 7690	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO PEDRO ROCHA BARROSO LIM ANTHONY DI LUCCA CONSTAI ARTHUR FERREIRA COUTO Técnico: RICARDO DE ALEXA Massagista: GUILHERME ASS Preparador Fisico:	OS IA NT VIANA NDRE		21 23									: .UGUSTO DOS S			: DE ALEXAND
168204 164896 173187 169477 173452 6092 7690	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO PEDRO ROCHA BARROSO LIM ANTHONY DI LUCCA CONSTAI ARTHUR FERREIRA COUTO Técnico: RICARDO DE ALEXA Massagista: GUILHERME ASS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	OS IA NT VIANA NDRE		21 23									TÃO: (O AUGUSTO DOS S			I ICO: RDO DE ALEXANDI
168204 164896 173187 169477 173452 6092 7690	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO PEDRO ROCHA BARROSO LIM ANTHONY DI LUCCA CONSTAI ARTHUR FERREIRA COUTO Técnico: RICARDO DE ALEXA Massagista: GUILHERME ASS Preparador Fisico:	OS IA NT VIANA NDRE		21 23									CAPITÃO: PEDRO AUGUSTO DOS S			TÉCNICO: SICARDO DE ALEXANDI
168204 164896 173187 169477 173452 6092 7690	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO PEDRO ROCHA BARROSO LIM ANTHONY DI LUCCA CONSTAI ARTHUR FERREIRA COUTO Técnico: RICARDO DE ALEXA Massagista: GUILHERME ASS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	OS IA NT VIANA NDRE		21 23									CAPITÃO: PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS			TÉCNICO: RICARDO DE ALEXANDI
168204 164896 173187 169477 173452 6092 7690	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO PEDRO ROCHA BARROSO LIM ANTHONY DI LUCCA CONSTAI ARTHUR FERREIRA COUTO Técnico: RICARDO DE ALEXA Massagista: GUILHERME ASS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	OS IA NT VIANA NDRE	09	21 23	11	12	13		14	15	16	17	81 CAPITÃO: PEDRO AUGUSTO DOS S	19	20	TÉCNICO: RICARDO DE ALEXANDI
168204 164896 173187 169477 173452 6092 7690	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO PEDRO ROCHA BARROSO LIM ANTHONY DI LUCCA CONSTAI ARTHUR FERREIRA COUTO Técnico: RICARDO DE ALEXA Massagista: GUILHERME ASS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	OS A NT VIANA NDRE SIS	09	21 23 25	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
168204 164896 173187 169477 173452 6092 7690	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO PEDRO ROCHA BARROSO LIM ANTHONY DI LUCCA CONSTAI ARTHUR FERREIRA COUTO Técnico: RICARDO DE ALEXA Massagista: GUILHERME ASS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	OS A NT VIANA NDRE SIS		21 23 25					14	15	16	17		19	20	
168204 164896 173187 169477 173452 6092 7690 01 10 02 1 09:13 10:40	PEDRO AUGUSTO DOS SANTO PEDRO ROCHA BARROSO LIM ANTHONY DI LUCCA CONSTAI ARTHUR FERREIRA COUTO Técnico: RICARDO DE ALEXA Massagista: GUILHERME ASS Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	OS A A NT VIANA NDRE SIS O6 07 08		21 23 25 25	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						18			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6518

REGISTRO: 5341

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

REPRESENTANTE: ROSIMARI FEIJOS DE ALEXANDRE

EQUIPE: ADC INTER MOGI

EQUIPE: ACAP